



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sabra Properties ApS

Jernbaneplassen 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 42 67 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

---

Mortada Ali Haddad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sabra Properties ApS Jernbaneplassen 1 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 42 67 72
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mortada Ali Haddad
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sabra Invest A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 845 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>844.969</b>	<b>476.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>814.969</b>	<b>446.662</b>
Andre finansielle indtægter	67.056	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-239.580	-166.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.445</b>	<b>280.091</b>
2 Skat af årets resultat	-140.608	-44.830
<b>Årets resultat</b>	<b>501.837</b>	<b>235.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	501.837	235.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>501.837</b>	<b>235.261</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	60.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	90.000
4 Investeringsjendomme	15.137.220	6.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.137.220	6.250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.197.220</b>	<b>6.340.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.657	3.045
Andre tilgodehavender	6.750	6.750
Tilgodehavender i alt	12.407	9.795
Likvide beholdninger	230.421	83.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>242.828</b>	<b>93.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.440.048</b>	<b>6.433.100</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	3.050.000	50.000
6 Overført resultat	675.630	173.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.725.630</b>	<b>223.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.740.601	3.499.992
Gæld til pengeinstitutter	2.309.033	647.746
Deposita	191.400	155.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.241.034	4.302.738
7 Gældsforpligtelser	777.887	238.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.777	1.608.406
Selskabsskat	143.220	47.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.384	1.906.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.714.418</b>	<b>6.209.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.440.048</b>	<b>6.433.100</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.093	62.987
Andre finansielle omkostninger	<u>205.487</u>	<u>103.584</u>
	<b><u>239.580</u></b>	<b><u>166.571</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.220	47.278
Årets regulering af udskudt skat	-2.612	-3.045
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>597</u>
	<b><u>140.608</u></b>	<b><u>44.830</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-90.000</u></b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	6.250.000	6.250.000
Tilgang i årets løb	<u>8.887.220</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>15.137.220</u></b>	<b><u>6.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>15.137.220</u></b>	<b><u>6.250.000</u></b>

Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav er fastsat af en ekstern valuar danner grundlag for ejendommenes dagsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.050.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	173.793	-61.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>501.837</u>	<u>235.261</u>
	<b><u>675.630</u></b>	<b><u>173.793</u></b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2017</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	393.887	6.346.736	8.134.488	3.658.378
Gæld til pengeinstitutter	384.000	773.000	2.693.032	727.745
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>191.400</u>	<u>155.000</u>
	<b><u>777.887</u></b>	<b><u>7.119.736</u></b>	<b><u>11.018.920</u></b>	<b><u>4.541.123</u></b>



## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.137 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 642 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 2.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2017 udgør 14.990 t.kr.


